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3 miliony na chodniki przy drodze powiatowej w Rudzicy postanowili dać radni w Gminie
Jasienica. Również 3 miliony kosztować ma rozbudowa szkoły w Międzyrzeczu Górnym, a
ponad półtorej budowa Ośrodka Zdrowia w Mazańcowicach.

Na wniosek Wójta Janusza Pierzyny radni zaplanowali plan dużych inwestycji na najbliższe lata. - I tak, w tym i
przyszłym roku na budowę Ośrodka Zdrowia w Mazańcowicach przewidzieli 1,56 mln zł, rozbudowę
budynku na potrzeby OSP w Jasienicy – 200 tys. zł, a na przebudowę stacji energetycznej średniego
napięcia przy ul. Świerkowej w Jasienicy – 145 tys. zł. Do lutego 2019 roku została zaplanowana rozbudowa
szkoły w Międzyrzeczu Górnym. Inwestycja ma kosztować 3 mln zł – informują władze Jasienicy.

W planie znalazło się również 2,85 mln zł dofinansowania do przebudowy drogi powiatowej Rudzica Strumień. Jak
wyjaśnił wójt Janusz Pierzyna. Przebudowa obejmie odcinek ok. 2,9 km, starosta bielski zabiega o dofinansowanie
inwestycji z rządowego „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

- Całość ma kosztować blisko 9 mln zł, z czego powiat może otrzymać 3 mln zł z programu rządowego,
resztę – po połowie będzie pochodzić z budżetów gminy Jasienica i powiatu bielskiego. Obecnie trwają
prace projektowe przebudowy dróg Mazańcowice - Międzyrzecze Dolne oraz Międzyrzecze Dolne-Ligota,
które również zostałyby zgłoszone do programu rządowego z wnioskiem o dofinansowanie w najbliższych
latach. Jak wyjaśnia wójt, kolejną strategiczną drogą powiatową, która powinna zostać przebudowana w
najbliższych latach, będzie droga z Rudzicy do Międzyrzecza – informują urzędnicy.

Na sesji uchwalono również przeznaczenie 15 tys. zł na zakup samochodu do transportu osób dla OSP Iłownica, a
także dofinansowanie do wymiany kotłów centralnego ogrzewania w celu ograniczenia niskiej emisji. Wójt
poinformował również, że planuje, aby od 1 października bielski PKS wprowadził po dwa dodatkowe kursy w
niedzielę oraz w dni robocze. Pierwszy miałby za zadanie dowieźć pasażerów z terenu gminy Jasienica do Bielska-
Białej, drugi – z różnych sołectw w rejon Urzędu Gminy, Ośrodka Zdrowia i Komisariatu Policji w centrum Jasienicy.
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